
SHM Klub Plzeň, z.s. 

Křimická 73, Plzeň – Skvrňany, 318 00 

http://plzen.shm.cz 
 

 

  
 

                                                        

VÝLET KOLEM KOKOTSKÝCH RYBNÍKŮ 

Z EJPOVIC DO CHRÁSTU U PLZNĚ 

Sobota 17. 3. 2018 

Sraz: 
8:15 před budovou střediska nebo 8:45 na hlavním nádraží před pokladnami 

 

Návrat: 

16:51 na hlavní nádraží v Plzni nebo 17:20 před budovu střediska 

 

Cena:  

45 Kč    (mladší 15ti let musí mít průkazku s fotkou na prokázání  věku)  

              
S sebou: 

jídlo a pití na celý den (nejlépe teplý čaj v termosce), vhodné oblečení a obutí do přírody, kartičku pojištěnce 

nebo její kopii. Kdo jede od střediska, platnou Plzeňskou kartu nebo 2 jízdenky na tramvaj. 

 

                                  Na společný výlet se těší Zdeňka Kůsová a Jana Bártlová 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přihláška na výlet kolem Kokotských rybníků  17.3. 2018 

 

Jméno a Příjmení___________________________________________________ 

Adresa__________________________________________________________________________ 

Datum narození_____________________________ 

Zdravotní pojišťovna_________________ 

 

Telefon na účastníka výletu (pokud má mobil)________________________________ 

Telefon na rodiče/zákonného zástupce_____________________________________ 

 

Zakroužkujte prosím: 

Kam přijdete na sraz: 

a) Před budovu střediska 

b) Před pokladny na hlavním nádraží 

 

 

 

 

Podpis rodičů/zákonného zástupce_________________________________ 

 

Přihlášku odevzdej nejpozději do čtvrtka 15. 3. 2018 do schránky na domě v sídle klubu SHM 

(Křimická 73) nebo přímo Zdeňce Kůsové či v kanceláři klubu SHM (po-čt 14-19) Křimická 73. 

Kde si dítě převezmete: 

a) Před pokladnami na hlavním nádraží 

b) Před budovou střediska 

c) Chci, aby dítě jelo z nádraží samo domů 

d) Chci, aby dítě jelo od střediska samo domů 
 


